https://vanthienhung.vn Page 1/1 28.08.2025 02.08.59AM

 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ XE NÂNG VÂN THIÊN HÙNG

 Số 18/78 đường số DT743 KP Đồng An 1, P.Bình Hòa ,TP Hồ Chí Minh

Email: sales@vanthienhung.vn, Website: https://vanthienhung.vn

Tell: +84902833040 - +84902833040

BÁO GIÁ
Ngày 28 tháng 08 năm 2025

Người gửi: Nguyễn Đức Tuấn

Tell: +84902833040
Zalo: +84902 833 040

Kính gửi: Quý khách

Theo yêu cầu của quý khách, chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý khách báo giá như sau

STT Tên sản phẩm Giá SL Thành tiền

1  Vam kẹp gỗ chữ F Asaki 80x250mm
AK-6243

91.591 đ 1 91.591 đ

Cộng 91.591 đ

Thuế VAT 8% 7.327 đ

Tổng tiền: 98.918 đ

 Bằng chữ: Chín mươi Tám ngàn Chín trăm Mười tám phẩy Hai Tám nghìn đồng

Ghi chú:
1. Thời gian giao hàng: 1-3 ngày
2. Thanh toán: 30% khi đặt hàng
3. Bảo hành: 12 tháng

XÁC NHẬN CỦA QUÝ KHÁCH HÀNG NGƯỜI BÁO GIÁ

 Digitally signed

Ký bởi: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ XE
NÂNG VÂN THIÊN HÙNG

Ngày kí: Ngày 28 tháng 08 năm 2025
2:17:59 AM

 Digitally signed

Ký bởi: Nguyễn Đức Tuấn
Chức danh: Văn phòng
Ngày kí: Ngày 28 tháng 08 năm 2025

2:17:59 AM
Tell/Zallo: +84902 833 040
Email: sales@vanthienhung.vn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://vanthienhung.vn/
https://vanthienhung.vn/vam-kep-go-chu-f-asaki-80x250mmak-6243-WudQE.html
https://vanthienhung.vn/vam-kep-go-chu-f-asaki-80x250mmak-6243-WudQE.html
http://www.tcpdf.org